
Priekuļu apvienības aktualitātes jūlijā

Sports

Pludmales volejbola turnīri

Priekuļos,  Sporta  birzītē,  no  jūnija  līdz  jūlijam  notiks  pludmales
volejbola turnīri. Trīs labākās komandas kopvērtējumā tiks apbalvotas
ar Priekuļu apvienības pārvaldes balvām.

Turnīru datumi:

7.jūlijs plkst.18.00



14.jūlijs plkst.18.00
21.jūlijs plkst.18.00
28.jūlijs plkst.18.00

Pasākumi

Veselavas muižā 8.jūlijā plkst. 17.00 ''Rožu svētki'' Tiks izpildīta Uģa
Rozes akustiskā koncertprogramma, notiks izjāde ar zirgiem. Savukārt,
plkst.22.00 Veselavas muižas parka estrādē notiks zaļumballe ar grupu
''Sestā Jūdze'' un uguns šovs.

Liepā  16.jūnijā  no  plkst.11.00  notiks  Liepas  vārda  dienas
svinības.  Pasākuma laikā  godāsim Augusta  Jullas  150.  gadadienu,
organizēsim aktivitātes  gan  lieliem,  gan  maziem,  kā  arī  neizpaliks
svētku koncerts un balle.
Vairāk informācijas drīzumā: priekuli.lv

Veselavas muižas parka estrādē 22.jūlijā plkst.22.00 notiks zaļumballe
ar grupu ''Galaktika''.

Mārsnēnu  Klabes  estrādē  30.jūlijā  plkst.22.00  notiks  kapu  svētku
zaļumballe.

Kapu svētki

Arī šogad visā Priekuļu apvienības teritorijā pulcēsimies kapsētās, lai
godātu un pieminētu sev tuvos aizgājējus.

Priekuļu kapos: 3.jūlijs, plkst.12.00
Mārsnēnu kapos: 31.jūlijs plkst.14.00
Liepas kapos: 31.jūlijs plkst.15.00


